
 Mokslo knygų paroda   

    

 Panevėžio kolegija   

 Laisvės a. 23, LT-35200 Panevėžys    

    
Eil. 

Nr. 
Knygos pavadinimas 

Kiekis, 

vnt. 
Galutinė kaina, € 

1 

Vokiečių kalbos gramatika : [A1-B2] / Irena 

Marija Norkaitienė. – 1-asis leid., 2015 [m. 

tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2015 (Vilnius : 

BALTO print). – 230, [1] p. 

1 8,76 

2 

Mažasis elementorius : mokausi skaityti / 

Juozas Danilavičius. – 1-asis leid., 2017 [m. 

tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2017. – 79, [1] p. : 

iliustr. 

1 6,10 

3 

Vaikas pokyčių kelyje : kaip nepaskęsti 

jausmuose ir išlaikyti sveiką protą augant 

vaikui / Asta Blandė, Eglė Gudelienė. - Atnauj. 

leid. - Kaunas, 2018. - 121, [3] p., [8] įd. lap. - 

(Išlikimo gidas tėvams ; kn. 1). 

1 14,77 

4 

Opa pa draugai Pi Ka! : pedagogo knyga / 

Ramunė Burškaitienė. – Kaunas : Šviesa, 2016. 

– 160 p. : iliustr. 

1 16,51 

5 

Pasirenk lietuvių kalbos PUPP : [patarimai 

ir užduotys] / Violeta Dumčiuvienė, Vilma 

Dulevičienė, Sigita Riaukienė. – 1-asis leid., 

2018 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2018. – 

141, [3] p. 

1 17,14 

6 

Pykšt ir pokšt eksperimentai : [6-7 metų 

vaikams] / [Laura Bajoriūnė, Asta Urbonė] ; 

[dailininkė Indrė Vaiciukaitė]. – Kaunas : 

Šviesa, 2018. – 54, [2] p., įsk. virš. : iliustr. 

1 9,30 

7 

Bendravimo psichologija šiuolaikiškai : 

[vadovėlis aukštosioms mokykloms] / Rosita 

Lekavičienė, Zita Vasiliauskaitė, Dalia 

Antinienė, Junona Almonaitienė.- Vilnius : 

Alma littera, 2010 (Kaunas : Spindulys).- 439, 

[1] p. : iliustr., diagr., portr. 

1 12,09 

8 

Pykšt ir pokšt eksperimentai : [3-5 metų 

vaikams] / [Laura Bajoriūnė, Asta Urbonė] ; 

[dailininkė Indrė Vaiciukaitė].- Kaunas : 

Šviesa, 2018.- 54, [3] p., įsk. virš. : iliustr.  

1 3,83 

9 

Draugo laiškai : psichologinės pagalbos 

knyga jaunimui / „Jaunimo linijos“ savanoriai. 

– Vilnius : Vaga, 2018. – 

296 p. 

1 5,75 

10 

Asmens duomenų apsauga – darbo tvarkos, 

rekomendacijos ir pavyzdžiai / sud. Vaidotas 

Dauskurdas. – Vilnius: Pačiolis, 2018.- 176 p. 

1 63,35 



11 

Mokslas : [žinynas] / iš anglų kalbos vertė 

Živilė Andriūnienė, Kristina Gudelytė-Lasman, 

Dangirutė Giedraitytė. - Vilnius, 2018. - 352 p. 

- ("Pegaso" kolekcija). 

1 47,99 

12 
Pradedu mokytis. Skaičiuoju iki 10.- Kaunas: 

Vaiga, 2018.- 16 p. 
1 2,87 

13 
Vaikų rankdarbiai / sud. Daiva Dmuchovska. 

– Vilnius: Debesų ganyklos, 2018.- 192 p. 
1 11,99 

14 

Moderniosios architektūros kilmė ir 

pagrindai / Kenneth Frampton. - Vilnius, 

[2018]. - 447, [1] p. 

1 28,79 

15 

Rizikos valdymas : vadovėlis / Raimonda 

Martinkutė-Kaulienė, Viktorija Stasytytė ; 

Vilniaus Gedimino technikos universitetas. – 

Vilnius : Technika, 2018. – 220 p. : iliustr. 

1 18,52 

16 

Labas, raide. Mokausi skaityti (1 knyga) / 

Asta Kiselienė. – Vilnius: Tyto alba, 2009.- 208 

p. 

1 7,67 

17 
Pradedu mokytis. Skaičiuoju iki 20.-  

Kaunas: Vaiga, 2018.- 16 p. 
1 2,87 

18 

Vaiko pažintis su pasauliu : geografija, 

kultūros ir žmonės nuo Didžiojo kanjono iki 

Didžiosios kinų sienos : [interaktyvi knyga su 

nuotraukomis, papildančiomis žemėlapius!] / 

Heather Alexander. - Vilnius, 2018. - 95, [1] p. 

1 6,71 

19 

Mokslo filosofijos pagrindai : vadovėlis / 

Saulius Kanišauskas, Evaldas Juozelis. – 

Vilnius : Registrų centras, 2018. – 320 p. : 

liustr. 

1 20,15 

20 

Konkurencinga logistikos strategija tiekimo 

sistemoje. - [2018]. - 439, [1] p. - Harrison, 

Alan (1944-2012) 

1 26,87 

21 

Kuriame pasaką su aktore Kristina 

Savickyte / [fotografė Dovilė Rozmanaitė 

Bružienė]. - 2018. - 239, [5] p. 

1 13,91 

22 

Mokausi piešti: žingsnis po žingsnio, Silke 

Janas & Anna Wagner /Vilnius: Alma litera, 

2018.- 64 p. 

1 6,33 

23 
Mano darbeliai / Swantje Lindemann. – 

Vilnius: Alma litera, 2018. – 64 p. 
1 6,42 

24 

Septynios didžiosios nuodėmės psichologo 

kabinete / Lina Vėželienė. – Vilnius : Tyto 

alba, 2018. – 392 p. 

1 12,47 

25 

Kelionė per adventą : stalo žaidimas, 

užduočių kalendorius, Kalėdų istorija / 

[žaidimo ir istorijos autorius brolis Juozapas 

Marija] ; [dailininkės Gaivilė Tamašauskienė, 

Liuda Liaudanskaitė]. – [Vilnius] : Magnificat 

vaikams, [2018]. – 1 lankstinys : iliustr. + 5 

karpomos žaidimo kortelės. 

1 3,54 



26 

Juozapas Marija] ; [dailininkės Gaivilė 

Tamašauskienė, Liuda Liaudanskaitė]. – 

[Vilnius] : Magnificat vaikams, [2018]. – 

1 lankstinys : iliustr. + 5 karpomos žaidimo 

kortelės. 

1 15,35 

27 

Žaiskime miške : lauko žaidimai, darbeliai ir 

užduotys nuotykius mėgstantiems vaikams / 

Peter Houghton ir Jane Worroll. - Vilnius, 

2018. - 159, [1] p. 

1 8,63 

28 
Mikė Pūkuotukas. Pūkuotuko meno terapija. 

– Egmont,  2018. – 48 p. 
1 3,16 

29 
Formos ir spalvos: mokytis lengva.- Kaunas: 

Vaiga 2018.- 24 p. 
1 3,16 

30 
Ačiū. Žodis, kurį visi turime prisiminti. -

Kaunas:  Vaiga, 2018. – 8 p. 
1 4,31 

31 

Lietuvos Respublikos darbo kodekso 

komentaras / Tomas Davulis. – Vilnius : 

Registrų centras, 2018. – 720 p. 

1 28,79  

32 

Senas kalendorius : [ką vaikystėje veikė 

mūsų močiutės ir seneliai?] / [teksto autorė 

Ginta Liaugminienė] ; [dailininkė Eglė 

Gelažiūtė-Petrauskienė]. – Vilnius : [Leidiniai 

tėvams], 2018. – 27, [1] p. : iliustr. 

1 5,65 

33 

Lietuvos Respublikos civilinio proceso 

kodeksas (2018-02-01). – Vilnius: Saulelė, 

2018. – 327 p. 

1 5,46 

34 
Atsiprašau. Žodis, kuris labai daug gali / 

Vilnius: Vaiga, 2018. – 8 p. 
1 4,31 

35 
Lietuvos Respublikos darbo kodeksas (2018-

04-02). Vilnius:  Saulelė, 2018.- 136 p. 
1 3,64 

36 

Miško gėrybės : [mokomoji priemonė] / Jonas 

Ambrukaitis. – Šiauliai : Lucilijus, 2018. – 68 

p. : iliustr. 

1 4,79 

37 

Paukščių pasaulis : [mokomoji priemonė] / 

Jonas Ambrukaitis. – Šiauliai : Lucilijus, 2018. 

– 72 p. : iliustr 

1 4,79 

 


